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Korba liivakarjääri maavara kaevandamise keskkonnaloa taotluse menetlusse võtmisest
teavitamine

Keskkonnaamet teatab, et on võtnud menetlusse Marina Minerals OÜ (registrikood 11349875;
aadress: Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Jalgpalli tn 21, 11312) poolt esitatud
Korba liivakarjääri keskkonnaloa taotluse. Menetlusse võetud taotlus on registreeritud
keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS 09.09.2023 numbriga DM-125770-1.
 
Taotletav Korba liivakarjäär asub Järva maakonnas Paide linnas Korba külas riigile kuuluval
Kliimaministeeriumi valitsemisel oleval katastriüksusel Männiku (katastritunnus
56701:001:0293), mille volitatud asutuseks on Riigimetsa Majandamise Keskus.
 
Taotletava mäeeraldise teenindusmaa pindala on 10,63 ha ja mäeeraldise pindala 9,25 ha.
Kaevandatud maavara kasutamise otstarve on üld- ja teedeehitus. Keskmiseks tootmismahuks
aastas on taotlemise hetkel planeeritud 35 tuh m³. Kaevandatud maa korrastatakse metsamaaks.
Loa taotletav kehtivusaeg on 8 aastat.
 
Keskkonnaloa taotluse vastavust keskkonnaseadustiku üldosa seaduses ja
maapõuseaduses sätestatud nõuetele on kontrollinud Keskkonnaamet ja keskkonnaregistri
maardlate nimistu volitatud töötleja Maa-amet. Taotlus vastas nõuetele.
 
Keskkonnaamet avalikustab keskkonnaloa taotluse menetlusse võtmise ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded (www.ametlikudteadaanded.ee) ja käesoleva kirjaga.
 
Kooskõlas keskkonnaseadustiku üldosa seaduse § 46 lõikega 1 teavitab loa andja avatud
menetluse korral keskkonnaloa taotluse esitamisest isikut, kelle õigusi keskkonnaloa andmisega
või selle andmisest keeldumisega võidakse rikkuda või kelle kohustusi puudutada, sealhulgas
kavandatud tegevuse asukoha kinnisasjaga piirneva kinnisasja omanikku.
 
Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib kavandatav tegevus puudutada, on õigus kahe nädala
jooksul alates teadete avalikustamisest esitada Keskkonnaametile keskkonnaloa taotluse või
eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid.
 
Käesoleva kirja saajatel, kes soovivad ka edasise menetluse käigu osas teavitusi (sh otsuse
eelnõu) saada, palume sellest Keskkonnaametit teavitada (nt e-kirja või telefoni teel). Teavitusi
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ei saadeta kui selleks ei ole soovi avaldatud.
 
Keskkonnaloa osas tehtava otsuse eelnõu valmimisest ja selle avalikustamisest teavitab
Keskkonnaamet ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. Samuti saadetakse eelnõu
kohaliku omavalitsuse üksusele, loa taotlejale ja huvitatud isikutele tutvumiseks ja ettepanekute
esitamiseks.
 
Taotluse ja muude avalike menetlusdokumentidega saab tutvuda KOTKAS-es kotkas.envir.ee
valides alajaotuse keskkonnaload -> keskkonnalubade taotlused ja menetlused -> menetluse nr
M-125770.
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